
PEZZI DI RICAMBIO
SPARE PARTS LIST

Code

4-103835
Production from

07 / 2015

SMONTAGOMME PESANTE 26”
PER INSTALLAZIONE SU FURGONI



2

	 TAV.A	                 		 Impianto elettrico			         05/10

10
1113

8
9

2

3

21

14
24

28

25

20
7

1230 31

15

4

5

29

16
17

17
21

26 23
18

22

6

19

1



3

	 TAV.B	               		    Basamento			         05/10

53

51

40
58

35

34

46
50

48

43

38

5736

42

33
60

41

47

4445

62

55

49

38

39

51
59

36

56

46

39

37

32

61

54



4

	 TAV.C	                 		 Manipolatore			         05/10

68

70

77

66

97

111

75

73

112

79

84

76

102

102

95

74

*

72

110

103

10487

67
64

99

89

90

71

65

82

83

96

89

80
69

107

85
86

81

78

101

105

94

92

108

106

93

98
88

101

91

109

63

413



5

	 TAV.D	               		    Gruppo braccio mobile		        05/10

11
9

14
1

22
2

12
0

21
814

2

12
4

13
0

13
1

12
7

15
0

14
7

15
1

12
2

12
5

13
2

12
3

14
9

21
7

11
7

22
4

22
5

15
4

12
6

22
0 22

1

13
8

13
7

12
1

12
9

14
3

11
6

14
8

14
6

11
6

14
4

14
5

22
6

12
8

21
9

15
4

13
9
15

3

11
5

14
0
15

5
13

1

13
5

13
6

13
1

11
8

13
4

13
3

41
4

13
9

11
4

113



6

	 TAV.E	                 		 Autocentrante			         05/10

20
6

16
422
3

16
9

16
3

16
6

16
8

16
5

16
7

17
2

16
2

16
1

17
0

15
9

16
0

20
4 20
3

18
4

20
2

21
1

21
0

21
2

17
3

20
8

17
4

20
9

18
321

4

18
2

18
1

17
6

17
5

21
5

20
7

21
3

19
3

18
0

19
1

17
7 18

9

19
2

17
6

20
7

19
9

20
0

20
1

18
8

21
6

21
1

15
7

19
1

19
8

19
4

19
7

20
4

17
1

20
5

17
9 17

8

18
7

19
5

19
0

19
6

15
8

18
6

41
6



7

	 TAV.F	            	 Cilindro comando braccio mobile		        05/10

23
4

23
9

23
6

23
8

23
7

23
0

23
1

23
5

23
3

24
7

24
5

24
0

24
8

22
8

24
2

24
3

24
4

24
9

22
9

24
6

23
2

24
1

227
41

7



8

	 TAV.G	                 		 Gruppo braccio fisso	 	       05/10

27
0

27
227

3
26

5

26
2

26
4

26
3

26
0

25
8

25
7

25
6

25
9

25
5

25
4

25
3

26
1

26
8 26
9

26
7

25
2

25
1

26
2

26
6

27
1

250



9

	 TAV.H	            	 Cilindro traslazione carrello			         05/10

29
1

27
9

28
6

29
0

28
7

28
5

29
4

29
5

28
4

27
8

28
9

28
0

28
8

28
3

29
1

29
6

29
229
3

28
1

29
0

27
7

28
2

276
41

8



10

	 TAV.I	                 		 Struttura mobile			         05/10

33
2

32
5

33
7

30
9

30
3

34
7

35
1

34
8

32
4

34
9

32
3

32
9

32
8

33
0

30
2

31
8

31
732

7

33
1

32
1

33
3

33
6

33
4

32
0

33
5 31

9

32
3

35
2

33
8

31
0

30
0

31
2

30
1

35
3

31
6

31
3

31
5

31
4

34
2

34
3

34
4

31
5

30
6
30

7

31
0

35
2

34
0

32
4

34
1

33
9

30
9

30
8

29
9

31
1

30
2

30
1

35
3

35
0

34
5

32
5

34
630

5 32
6

32
2



11

	 TAV.L	            	         Cilindro ribaltamento			         05/10

37
4

35
6

37
5

35
9

36
7

36
6

37
1

35
5

24
1

37
8

36
2

36
5

36
3

37
6

37
3

37
0

35
7

36
035

8

36
8

36
4

36
1

37
7

37
3

37
1

37
0

37
5

36
9

354

41
9



12

	 TAV.M	                 		 Accessori				         07/15

38
8

39
1

39
5

40
1

40
5

40
4

38
1

40
3

39
4

39
6

39
9

39
6

39
7

39
3

60

40
0

38
2

38
4

39
0

38
7

38
5

40
2

39
8 39

2

38
0

38
6

38
9

38
3

415



13

	 TAV.N	                 		 Centralina idraulica			        09/13

406 407

408

409

410

411

420

421 422

423424
425

426

427

428

412



14

	 TAV.O	                 		 Centralina idraulica			        02/14

DA MATRICOLA 513100103
SINCE SERIAL NUMBER 513100103

408

406
412

420

420

407

429

423

424

427

428

426
425 420

410

411

420

409

408

•

• IN CASO DI SOSTITUZIONE VANNO SEMPRE ORDINATI TUTTI INSIEME 
   IN CASE OF REPLACEMENT MUST ALWAYS BE ORDERED TOGETHER   

•

•

•



15

1	 4-110053	 IMPIANTO ELETT.CPL	 .ELECTR. CONTROL CABINET

3	 4-110054	 SPIA LUMINOSA		  INDICATING LIGHT 

15	 4-110055	 TRASFORMATORE		  TRANSFORMER ASSEMBLY

16	 4-110056	 TELERUTTORE		  AC CONTACTOR S-P12

17	 4-110057	 PORTAFUSIBILI		  TRI-POLE CIRCUIT BREAKER

22	 4-110058	 INTERBLOCCO		  FIXTURE CLAMP

24	 4-110059	 PONTE DI DIODI		  RECTIFIER BRIDGE BLOCK

28	 4-110060	 TERMICA		  SWITCH HOLDER

29	 4-110061	 INTERR.Cpl		  COMBINED SWITCH 

37	 4-110062	 TUBO D.8		  PIPE 8

41	 4-110063	 MOLLA		  PROTECTIVE SPRING

42	 4-110064	 PERNO		  SHAFT

51	 4-110065	 BOCCOLA		  ROTATION BUSHING

53	 4-110066	 CENTRALINA IDRAULICA	 POWER PACK

54	 4-110635	 GRUPPO ELETTROVALVOLE	 VALVE ASSEMBLY 

55	 4-110071	 MANIGLIA		  RUBBER COVER

56	 4-110072	 TUBO IDR. X VALVOLE	 VALVE OIL PIPE

58	 4-110073	 TUBO IDR.SERBATOIO 	 OIL TANK OIL PIPE

59	 4-110074	 SICUREZZA MECCANICA	 MECHANICAL PROTECT 

60	 4-110075	 PROTEZIONE TUBO 		 HANDLE

62	 4-110076	 PERNO		  SHAFT

63	 4-110088	 MANIPOLATORE CPL.	 OPERATION PANEL

64	 4-110089	 PEDALE		  DIRECTION HANDLE

66	 4-110090	 COPERCHIO 		  OPERATION PANEL COVER

69	 4-110091	 BOCCOLA DI PROTEZIONE	 POROTECTIVE BUSHING

70	 4-110092	 PIASTRA ATTACCO MOLLA	 RETAINING PLATE

74	 4-110093	 POMOLO		  BALL BOLT

76	 4-110094	 DISTANZIALE		  RETAINING WASHER

77	 4-110095	 LEVA		  HANDLE

78	 4-110096	 MOLLA		  SPRING

79	 4-110097	 CUFFIA		  RUBBER HANDLE COVER

80	 4-110098	 MOLLA PEDALE		  TORSION SPRING

81	 4-110099	 TAPPO IN GOMMA 		  RUBBER PLUG

107	 4-110100	 MICRO  7-1		  MICROSWITCH 7-1

108	 4-110636	 MICRO 7-0		  MICROSWITCH 7-0

109	 4-110637	 DEVIATORE		  TOGGLE SWITCH

110	 4-110638	 SCHEDA COMANDI		  CIRCUIT BOARD

111	 4-110639	 PULSANTE EMERGENZA	 EMERGENCY SWITCH

113	 4-110640	 BR.MOBILE + MOTORE 	 VERTICAL MOVEMENT ARM

115	 4-110641	 BR.MOBILE  		  VERTICAL MOVEMENT ARM

117	 4-110642	 COP.BRACCIO MOBILE	 COVER

119	 4-110643	 PULAGGIA MOTORE		 SMALL PULLEY

120	 4-110644	 CARTER CINGHIA		  BELT COVER

121	 4-110645	 COPERCHIO 		  COVER

122	 4-110646	 VITE S.F.		  SCREW 

123	 4-110647	 COPERCHIO RIDUTTORE	 COVER

124	 4-110648	 PULEGGIA RIDUTTORE	 LARGE PULLEY



16

125	 4-110649	 GUARNIZIONE		  OIL SEALING

126	 4-110650	 TAPPO OLIO		  OIL PLUG

127	 4-110651	 CUSCINETTO		  BEARING 32305

129	 4-110652	 GUARNIZIONE 58X2.65	 RING 58X2.65

130	 4-110653	 OR 75X2.65		  O RING 75X2.65

139	 4-110654	 OR 8X1.8		  RING 8X1.8

146	 4-110655	 MOTORE ROT. AUTOCENT	 MOTOR

147	 4-110656	 CINGHIA		  TRIANGULAR BELT

148	 4-110657	 MANOMETRO		  PRESSURE GAUGE

150	 4-110658	 GUARNIZIONE		  O-SEALING

154	 4-110659	 RASAMENTO		  WEAR-RESISTANCE WASHER

157	 4-110660	 AUTOCENTRANTE		  CLAMP BASE

158	 4-110661	 DISTRIBUTORE CPL.		  OIL GUIDE ASSEMBLY

168	 4-110662	 OR 60X2.65		  RING 60X2.65

170	 4-110663	 OR 23.6X2.65		  RING 23.6X2.65

171	 4-110664	 OR 58.42X2.62		  RING 58.42X2.62 AS568

172	 4-110665	 RASAMENTO		  RETAINING WASHER

173	 4-110666	 PISTONE		  PISTON ROD

174	 4-110667	 FLANGIA ANT. CILINDRO	 OIL TANK FRONT COVER

175	 4-110668	 DISCO		  PRESS PLATE

176	 4-110669	 RULLO		  ROLLING WHEEL

177	 4-110135	 CROCE		  CROSS SLIDE

178	 4-110136	 PROTEZ. AUTOCENTRANTE	 PROTECTIVE COVER

179	 4-110137	 PIASTRA		  CONNECT PLATE

180	 4-110138	 PIASTRA		  CONNECT PLATE

181	 4-110139	 GUARNIZIONE STELO	 ANTI-DUST WASHER

182	 4-110140	 ANELLO DISTANZIALE	 SUPPORT RING

183	 4-110141	 GUARNIZIONE FLANGIA	 SEALING WASHER

184	 4-110142	 GUARNIZIONE PISTONE	 COMPACT WASHER

186	 4-110143	 OR 85X3.55		  RING 85X3.55

187	 4-110144	 OR 90X3.55		  RING 90X3.55

189	 4-110145	 DADO M.20		  NUT M20

197	 4-110146	 BIELLA		  CONNECT ROD

198	 4-110147	 PERNO		  PIN

199	 4-110148	 SUPPORTO GRIFFA		  GRIPPING CLAW

200	 4-110149	 GRIFFA  A		  GRIPPING CLAW A

201	 4-110150	 GRIFFA  B		  GRIPPING CLAW B

202	 4-110670	 FLANGIA POST.CILINDRO	 REAR COVER

205	 4-110671	 OR 115X3.55		  RING 115X3.55

206	 4-110672	 ANELLO DISTANZIALE	 SUPPORT RING

207	 4-110673	 SPESSORE		  FRICTION DISK

208	 4-110674	 SUPPORTO		  SUPPORT BUSHING

209	 4-110675	 OR 132X2.65		  RING 132X2.65

211	 4-110676	 LAMIERA		  PLATE

213	 4-110677	 RASAMENTO		  ADJUST WASHER

214	 4-110678	 RASAMENTO		  ADJUST WASHER

215	 4-110679	 RUOTA ELICOIDALE		 WORM



17

217	 4-110161	 OR 15X3.55		  RING 15X3.55

218	 4-110162	 TUBO OLIO MANOMETRO	 AIR REGULATOR OIL PIPE

219	 4-110163	 UTENSILE		  TOOL WELDING

220	 4-110164	 PERNO		  PIN

221	 4-110165	 MANIGLIA		  HANDLE

223	 4-110166	 TUBO OLIO DISTRIBUTORE 	 SPINDLE OIL PIPE

225	 4-110167	 RASAMENTO		  ADJUSTING WASHER

226	 4-110168	 RONDELLA		  AIR REGULATOR WASHER

227	 4-110169	 CILINDRO BR.MOBILE	 CYLINDER

228	 4-110170	 CAMICIA		  OIL TANK HOUSING

229	 4-110171	 STELO		  PISTON ROD

230	 4-110172	 FALNGIA ANTERIORE	 FRONT COVER

231	 4-110173	 PISTONE		  PISTON

232	 4-110174	 OR 48.7X3.55		  O-RING 48.7X3.55

233	 4-110175	 DADO M16X1.5		  NUT-LOCK M16X1.5

234	 4-110176	 OR 48.7X3.55		  RING 48.7X3.55

235	 4-110177	 GUARNIZIONE PISTONE	 TW-5000034

236	 4-110178	 GUARNIZIONE A LABBRO	 DRSTPROOF WASHER

237	 4-110179	 GARNIZIONE FLANGIA	 SEALING RING UNP30X38X6

238	 4-110180	 ANELLO DISTANZIALE	 SUPPORP RING 30X35X5.6

239	 4-110181	 BOCCOLA STELO		  ROTATION BUSHING

240	 4-110065	 BOCCOLA CILINDRO	 ROTATION BUSHING

241	 4-110182	 VALVOLA PILOTATA		 HYDRAULIC LOCK

242	 4-110183	 VITE FORATA		  JOINTS MOUTH

243	 4-110184	 TUBO RIGIDO		  OIL NOZZLE JOINT

245	 4-110185	 DADO DI BLOCCAGGIO 	 NUT-LOCK

246	 4-110186	 NIPPLO		  CONNECTOR

247	 4-110187	 BOCCOLA		  CLAMP BUSHING

249	 4-110188	 TUBO OLIO CIL.BR.MOBILE	 SHAFT OIL PIPE

250	 4-110189	 BRACCIO FISSO CPL	MOVEMENT 	 BASE ASSEMBLY

251	 4-110190	 PIASTRA		  HOOK ASSEMBLY

252	 4-110191	 BRACCIO FISSO		  MOVEMENT BASE

253	 4-110192	 PATTINO		  SLIDE

267	 4-110193	 RONDELLA ANTIROT	 WASHER

270	 4-110194	 PERNO INC.BRACCIO MOB	 SHAFT

271	 4-110195	 INGRASSATORE		  OIL FILLING NOZZLE

273	 4-110196	 RONDELLA		  PRESS WASHER

276	 4-110197	 CILINDRO TRASL.CARRELLO	 MOVABLE BASE OIL TANK

277	 4-110198	 CAMICIA		  WELDING

278	 4-110199	 STELO		  PISTON ROD

279	 4-110200	 FLANGIA ANT.		  FRONT COVER

280	 4-110173	 PISTONE		  PISTON

281	 4-110174	 OR 48.7X3.55		  O-RING48.7X3.55

282	 4-110176	 OR 48.7X3.55		  RING 48.7X3.55

283	 4-110175	 DADO		  NUT-LOCK

284	 4-110177	 GUARNIZIONE PISTONE	 TW-5000034

285	 4-110680	 ANELLO DISTANZ.	 S	 UPPORT RING 25X30X5.6



18

286	 4-110681	 GUARNIZIONE FLANGIA	 GASKET

287	 4-110682	 ANELLO DISTANZIALE	 DUST-PROOF GASKET 

288	 4-110683	 RONDELLA D.24		  WASHER 24

289	 4-110684	 DADO M.24		  NUT M24

290	 4-110685	 VITE FORATA		  CONNECTOR 

292	 4-110686	 RONDELLA D.16		  WASHER 16

293	 4-110687	 RONDELLA D.16		  WASHER 16

294	 4-110688	 TUBO SUP.CIL.TRASL.CARR.	 OIL TANK OIL PIPE

295	 4-110464	 TUBO INF.CIL. TRASL.CARR.	 OIL TANK OIL PIPE

296	 4-110689	 DADO M.16		  NUT 16

308	 4-110690	 BARRA BRACCIO		  HORIZONTAL SHAFT

311	 4-110691	 ASTUCCIO		  TOOL SUPPORT

312	 4-110692	 RULLO CILINDRICO		 PRESS ROLLER

313	 4-110693	 RULLO CONICO		  PRESS ROLLER

314	 4-110694	 GHIERA M40X1.5		  NUT M40X1.5

315	 4-110695	 SPESSORE		  WASHER

316	 4-110696	 BOCCOLA		  ROTATION BUSHING

317	 4-110697	 MOLLA		  HOOK SPRING

318	 4-110698	 MOLLA		  HOOK SPRING

319	 4-110699	 RASCHIATORE		  PROOF WASHER

320	 4-110700	 SUPPORTO TUBI		  BEND PLATE

321	 4-110701	 GANCIO		  HOOK

322	 4-110702	 GANCIO CON LEVA		 HOOK

323	 4-110703	 TAMPONE		  BEAD BREAKER ARM

324	 4-110704	 MANIGLIA		  RUBBER COVER

332	 4-110705	 PROTEZ. MANIGLIA M5X12	 HANDLE COVER M5X12

336	 4-110706	 COLONNETTA		  HANG COLUMN

337	 4-110195	 INGRASSATORE		  OIL FILLING NOZZLE

338	 4-110707	 RONDELLA		  RETAINING RING

339	 4-110708	 STRUTTURA CONTRASTO	 SUPPORT RIB

340	 4-110709	 MANIGLIA BLOCCAGGIO	 LOCK BOLT

341	 4-110710	 CONTRASTO		  BASE

342	 4-110711	 PERNO		  PIN SHAFT

347	 4-110712	 VITE FORATA		  CONNECTOR

351	 4-110713	 RUBINETTO 3 VIE		  VALVE KHB3K-G1/4

354	 4-110235	 CILINDRO RIBALTAMENTO	 OIL TANK ASSEMBLY

355	 4-110236	 CAMICIA		   HOUSING WELDING

356	 4-110172	 FLANGIA ANT.		  FRONT COVER

357	 4-110237	 STELO		  PISTON ROD

358	 4-110173	 PISTONE		  PISTON

359	 4-110238	 OCCHIELLO		  UNION

360	 4-110174	 OR 48.7X3.55		  RING 48.7X3.55

361	 4-110175	 DADO		  NUT-LOCK

362	 4-110178	 GUARNIZIONE A LABBRO	 DRSTPROOF WASHER 

363	 4-110179	 GUARNIZIONE STELO	 SEALING RING UNP30X38X6

364	 4-110177	 GUARNIZIONE PISTONE	 TW-5000034

365	 4-110180	 ANELLO DISTANZIALE 	 SUPPORP RING 30X35X5.6



19

377	 4-110184	 TUBO RIGIDO CORTO	 OIL NOZZLE JOINT

378	 4-110241	 TUBO CILINDRO RIBALT 	 OIL TANK OIL PIPE

380	 4-110242	 KIT ANEL. CERCHI IN LEGA  	 PRETECTIVE RING 281

381	 4-110243	 ANELLO D.281 		  PRETECTIVE RING 281

382	 4-110244	 OR 261X5.3		  RING 261X5.3

383	 4-110245	 KIT ANELLO X CERCHILEGA 	 PRETECTIVE RING 221

384	 4-110246	 ANELLO D.221		  PRETECTIVE RING 221

385	 4-110247	 OR 206X5.3		  RING 206X5.3

386	 4-110248	 KIT ANELLO X CERCHI 	 PRETECTIVE RING 202

387	 4-110249	 ANELLO D.202		  PRETECTIVE RING 202

388	 4-110250	 OR 190X5.3		  RING 190X5.3

389	 4-110714	 KIT ANELLO X CERCHI LEGA 	 PRETECTIVE RING 161

390	 4-110715	 ANELLO D.161 		  PRETECTIVE RING 161

391	 4-110716	 OR 150X5.3	  	 RING 150X5.3

392	 4-110717	 KIT DISCO STALL.(accessorio)	 TIRE PRESSING DISK

393	 4-110718	 DISCO		  TIRE PRESSING DISK

394	 4-110719	 SUPPORTO DISCO		  SUPPORTING SEAT

395	 4-110720	 RONDELLA FISS.DISCO	 COVER

396	 4-110721	 RONDELLA 		  WASHER

397	 4-110722	 OR 47X3.55		  RING 47X3.55

399	 4-110723	 BOCCOLA		  ROTATION BUSHING

401	 4-110261	 LEVA LUNGA		  CROWBAR

402	 4-110262	 PINZA PREMITALLONE	 CALIPER

403	 4-110263	 PENNELLO		  BRUSH

404	 4-110264	 LEVA 24”		  24INCH CROWBAR

405	 4-110265	 LEVA 20”		  20INCH CROWBAR

406	 4-114118	 BLOCCO VALVOLE		  VALVE PLATE

406	 4-121181	 BLOCCO VALVOLE (*)	 VALVE PLATE (*)

407	 4-114119	 POMPA MAN. 		  MANUAL PUMP

407	 4-121183	 POMPA MAN. (*)		  MANUAL PUMP (*)

408	 4-114120	 ELETTROVALVOLA		  SOLENOID VALVE

408	 4-121182	 ELETTROVALVOLA (*)	 SOLENOID VALVE (*)

409	 4-114121	 VALVOLA REG.PRESSIONE	 PRESSURE ADJUST VALVE

410	 4-114122	 SERBATOIO OLIO		  OIL TANK

411	 4-114123	 COLLETTORE		  CONNECT SEAT

411	 4-121174	 COLLETTORE (*)		  CONNECT SEAT (*)

412	 4-114124	 MOT. ELETTRICO		  EL.MOTOR

412	 5-490985	 MOT. ELETTRICO (*)	 EL.MOTOR (*)

413	 4-112850	 CAVO PEDALIERA+MOLLA	 CABLE

414	 3-00839	 GUARNIZIONE RETT.	 RECTANGULAR SEAL

415	 5-121428	 DOTAZIONE CPL		  CLAMP ASSEMBLY

416	 4-116055	 KIT GUARN. CIL. AUTOC.	 TURTABKE CIL. SEALS KIT

417	 4-116056	 KIT GUARN. CIL.BR. MOB.	 CIL. MOBILE ARM SEAL KIT

418	 4-116057	 KIT GUARN. CIL. TRASL.	 TRASLATION CIL. SEALS KIT

419	 4-116058	 KIT GUARN. CIL. RIBALT.	 LIFTER CIL. SEALS KIT

420	 4-115105	 GIUNTO		  COUPLING 



20

420	 900458100	 GIUNTO MOTORE (*)	 MOTOR COUPLING (*)

	 900458101	 FLANGIA MOTORE (*) 	 MOTOR FLANGE (*)

	 900458099	 GIUNTO POMPA (*)	 PUMP COUPLING (*)

	 2-00531	 VSTEI M6X8 (*)		  SCREW M6X8 (*)

421	 4-115106	 TAPPO		  CAP

422	 4-115107	 TAPPO IN PLASTICA		 PLASTIC CAP

423	 4-115108	 VALVOLA DI MAX		  CHECK VLAVE

423	 4-121178	 VALVOLA DI MAX (*)	 CHECK VLAVE (*)

424	 4-115109	 VALV. DI RITEGNO		  RELIEF VALVE

424	 4-121179	 VALV. DI RITEGNO (*)	 RELIEF VALVE (*)

425	 4-115110	 O-RING		  O-RING

425	 4-121184	 O-RING (*)		  O-RING (*)

426	 4-115111	 POMPA		  PUMP

427	 4-115112	 TUBO		  PIPE 

427	 4-121176	 TUBO (*)		  PIPE (*)

428	 4-115113	 FILTRO		  FILTER

428	 4-121177	 FILTRO (*)		  FILTER (*)

429	 4-121180	 PIASTRA MODULO (*)	 PLATE  (*)

 

			   	

(*) DA MATRICOLA 513100103
     SINCE SERIAL NUMBER 513100103

• IN CASO DI SOSTITUZIONE VANNO SEMPRE ORDINATI TUTTI INSIEME 
   IN CASE OF REPLACEMENT MUST ALWAYS BE ORDERED TOGETHER   

•



21



22



23



Il disegno è realizzato con tutti i particolari ma solo quelli codificati sono forniti come ricambi. L'Azienda si riserva la facoltà di apportare modifiche senza preavviso. 

The drawing shows all parts but only the coded parts are supplied as spares. The Company reserves the right to make modifications without prior notice.

co
d.

4-
10

38
35

 -
 0

7 
/ 2

01
5 


